様式第１号

証 紙 販 売 者 指 定 申 請 書

年 月 日

小 田 原 市 長 様

申請者 住 所

氏 名 ○印

（法人その他の団体にあっては名称及び代表者の氏名）

電 話

証紙の販売者の指定を受けたいので、次のとおり申請します。

販売所所在地及び電話

事 業 概 要

(主な販売品目等)

添 付 書 類 □ 誓約書

誓 約 書

年 月 日

小 田 原 市 長 様

申請者 住所

氏名 ㊞

（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

私は、小田原市証紙条例及び小田原市証紙条例施行規則を遵守

し、証紙の販売を公正に行うことを誓います。